
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOW ICE

w. r a d o m s z c z a ń s k i
i e l  44 787-46-25

pow

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 luty 2023 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2022 r. poz. 583 ze zm.) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1.1. Ustala się plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w zakresie 
wypłaty świadczenia na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2.Ustala się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w zakresie 
wypłaty świadczenia na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2023 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 27 luty 2023 r.

Plan finansowy dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w zakresie wypłaty świadczenia na 
edukację dzieci z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 4 444,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 444,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 444,00

OGOŁEM 4 444,00

W ójM niny  
BogusławHontkowski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14//2023 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 27 luty 2023 r.

Plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w zakresie wypłaty świadczenia na 
edukację dzieci z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 4 444,00
80101 Szkoły Podstawowe 4 444,00

4350 Zakup towarów w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 444,00

OGÓŁEM 4 444,00

Wójt fenmy
Bogusławmntkowski


